
UCHWAŁA Nr XX/177/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2019 rok polegających na zwiększeniu oraz 
zmniejszeniu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2019 rok polegających na zmniejszeniu, 
zwiększeniu oraz przeniesieniu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2019 rok polegających na zmniejszeniu 
przychodów z tytułu wolnych środków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2019 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
w 2019 roku, które otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 1353 544,53 zł, który zostanie sfinansowany wolnymi 
środkami w wysokości 1206 376,53 zł oraz pożyczką z WFOŚiGW w kwocie 147 168,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: A25DF484-6F7A-47EB-A28C-BF2215C67B96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/177/19

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

Bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 189 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 189 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 0,00 100 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 40 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 49 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 56 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 56 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 56 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

-90 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

-20 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych -20 000,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 100 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa -70 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych -70 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 242 092,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 20 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 20 197,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 221 895,00

Id: A25DF484-6F7A-47EB-A28C-BF2215C67B96. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 221 895,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150 000,00

bieżące razem: -90 000,00 737 092,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 390 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 390 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 390 000,00

majątkowe razem: 0,00 390 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: -90 000,00 1 127 092,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: A25DF484-6F7A-47EB-A28C-BF2215C67B96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/177/19

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie zwiększenie 27 227,26 27 227,26 27 227,26 24 800,00 2 427,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: A25DF484-6F7A-47EB-A28C-BF2215C67B96. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 2 427,26 2 427,26 2 427,26 0,00 2 427,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 2 427,26 2 427,26 2 427,26 0,00 2 427,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 427,26 -2 427,26 -2 427,26 0,00 -2 427,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 427,26 -2 427,26 -2 427,26 0,00 -2 427,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 427,26 -2 427,26 -2 427,26 0,00 -2 427,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 660,00 -51 660,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 660,00 -51 660,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: A25DF484-6F7A-47EB-A28C-BF2215C67B96. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
zmniejszenie -51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 660,00 -51 660,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 5 855,00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby zwiększenie 5 855,00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

zwiększenie 5 855,00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -274 087,26 -192 427,26 -192 427,26 0,00 -192 427,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 660,00 -81 660,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem: zwiększenie 53 082,26 53 082,26 47 227,26 24 800,00 22 427,26 5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: A25DF484-6F7A-47EB-A28C-BF2215C67B96. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/177/19

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota Zmniejszenie
Kwota po
zmianach

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 3 453 035,29 1 258 097,00 2 194 938,29

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 305 867,29 1 258 097,00 2 047 770,29

2

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 147 168,00 147 168,00
Rozchody ogółem: 841 393,76 841 393,76

1
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów 992 841 393,76 841 393,76

Id: A25DF484-6F7A-47EB-A28C-BF2215C67B96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/177/19

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 1 558 959,77

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 089,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 089,00

Zakup autobusów dla komunikacji miejskiej - leasing 4 089,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 494 230,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 494 230,81

Budowa ul. 11 Listopada na odcinku od ul. Rataja do ul. Żwirki w Głownie 10 000,00

Budowa ul. Ułańskiej w Głownie 10 000,00

Budowa ul. Wąskiej wraz z budową oświetlenia ulicznego 772 472,04

Budowa ulicy Czarnieckiego 490 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem 
nawierzchni ulicy Szkolnej 19 680,00

Wykonanie odwodnienia ul. Zakopiańskiej 29 520,00
Wykonanie projektu przebudowy ul. Południowej oraz  budowa ul. Południowej na odcinku 
od ul. Zabrzeźniańskiej do ul. Moczydła 112 558,77

Wykonanie projektu: budowy ul. Wyszyńskiego na odcinku od ul. Popiełuszki do ul. 
Skokowskiego, przebudowy ul. Skokowskiego na odcinku od ul. Zabrzeźniańskiej od ul. 
Karasickiej, budowy ul. Olszowej, Ptasiej i Woskowej wraz z utwardzeniem działki nr 30 przy 
ul. Topolowej (droga dojazdowa do posesji) 

50 000,00

60095 Pozostała działalność 60 639,96

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 639,96

Zakup równiarki drogowej-leasing 60 639,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 841 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 300,00

Wykup gruntu pod projektowany odcinek ul. Żołędziowej w Głownie 30 300,00

70095 Pozostała działalność 811 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 854,53

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie miasta Głowna 41 354,53

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Głownie przy ul. Ludwika Norblina 1 38 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 506,65

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie miasta Głowna 333 506,65

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 138,82

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie miasta Głowna 398 138,82

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 214 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 14 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla Komendy Powiatowej  PSP w Zgierzu 14 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 200 000,00

Dotacja celowa dla OSP w Głownie na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego 200 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Rezerwa celowa (budżet obywatelski) 0,00

Id: A25DF484-6F7A-47EB-A28C-BF2215C67B96. Podpisany Strona 1



Rezerwa celowa na Wieloletni Program dofinansowania przyłączy gazowych dla ludności 0,00

801 Oświata i wychowanie 520 055,98

80101 Szkoły podstawowe 422 555,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Remont i modernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Głownie 340 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 002,78
"Moja szkoła moją szansą" (adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 3 w Głownie w 
ramach projektu) 59 002,78

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 553,20
"Moja szkoła moją szansą" (adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 3 w Głownie w 
ramach projektu) 5 553,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Zakup patelni uchylnej dla stołówki szkolnej 18 000,00

80104 Przedszkola 97 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 500,00

Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 1 w Głownie 32 500,00

Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 2 w Głownie 32 500,00

Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 3 w Głownie 32 500,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Wykonanie przyłączenia do sieci gazowej budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Głownie, przy ul. Łowickiej 74 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 877 491,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 405 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00
Budowa brakujących odcinków kanalizacji sanitarnej w ul. Granicznej oraz w ul. 11 Listopada 
(na odcinku od ul. Żwirki do ul. Rataja) 405 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 320 991,00

6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

320 991,00

Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, w 
tym składki na zadanie inwestycyjne na rzecz ZM BZURA

320 991,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00

Dotacje na wymianę dotychczasowego źródła ciepła na kocioł gazowy 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 84 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 500,00
Oświetlenie dróg osiedlowych na terenie wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Sikorskiego 51/57 
(budżet obywatelski) 50 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta Głowna - IV etap 34 500,00

90095 Pozostała działalność 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00
Budowa drewnianego pomieszczenia na słomę służącą do ocieplania bud dla zwierząt 
schroniskowych 17 000,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00

92695 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Plac zabaw Kopernika (budżet obywatelski) 50 000,00
Razem 4 062 306,75

Id: A25DF484-6F7A-47EB-A28C-BF2215C67B96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/177/19

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2019 roku

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Paragraf Treść podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki 562 855,00 410 000,00 0,00

900 90017 2650 Miejski Zakład Komunalny w Głownie 410 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Głownie 395 855,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Głownie 167 000,00
Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych Nazwa zadania 1 782 569,00 0,00 1 351 500,00

010 1009 2360 Spółki wodne 25 000,00

750 75075 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących/ dla 
miasta Zgierz

2 500,00

754 75412 2820 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 290 000,00

754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP w Głownie na zakup 
średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego 200 000,00

801 80104 2540 Przedszkola 1 020 733,00

801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego 72 836,00

801 80149 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 689 000,00

801 80195 2360 Pozostała działalność 15 000,00

851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00

852 85228 2820 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 454 000,00

852 85295 2360 Pozostała działalność 22 000,00

854 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 20 000,00

900 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

900 90095 2360 Pozostała działalność 5 000,00

921 92195 2360 Pozostała działalność 40 000,00

926 92695 2360 Pozostała działalność 153 000,00
Razem 2 345 424,00 410 000,00 1 351 500,00

Id: A25DF484-6F7A-47EB-A28C-BF2215C67B96. Podpisany Strona 1




